
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Matematika 

 

1. Název učiva: Prvočísla a složená čísla 

Co jsou to prvočísla a čísla složená? 

Prvočíslo =  

Složené číslo = 

2. Název učiva: Shodnost 

Co jsou to shodné útvary? 

 

 

3. Název učiva: Čtverec 

Napiš vzorce pro obvod a obsah čtverce. 

obvod  

obsah  

4. Název učiva: Obdélník 

Napiš vzorce pro obvod a obsah obdélníku. 

obvod  

obsah  

5. Název učiva: Tělesa 

Napiš názvy všech těles, která umíš pojmenovat. 

 

 

6. Název učiva: Síť krychle a kvádru 

Z jakých a kolika rovinných obrazců se skládá síť krychle a síť kvádru? 

Síť krychle:  

Síť kvádru:  

7. Název učiva: Povrch krychle a kvádru 

Napiš vzorec pro povrch krychle a pro povrch kvádru. 

Krychle  

Kvádr  

 
otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Povrch krychle a kvádru 

Napiš odpovědi ze slovních úloh v procvičování: Uč. 1, str. 66 / cv. 5, 6 

cv. 5:  

cv. 6:  

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


